REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

REKTORATI
Nr. Prot. Tirané, mé / /2016

NJOFTIMI I KONTRATES
(Kopje e té cilit do té publikohet né Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Universiteti i Mjekésisé, Tirané
Adresa: Rruga “Dibrés”, Nr. 371, 1005-Tirané
Tel/Fax: +355 42364432

E-mail: anisa.caka@umed.edu.al

Faqgja né Internet: www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e Hapur, Prokurim Publik me
Mjete Elektronike

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: BLERJE DIPLOMASH PER
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

4. Fondi limit: 3.364.200 (tre milioné e treqind e gjashtédhjeté e katér
mijé e dyqind) Leké (pa TVSH)

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 20 dité nga data e
nénshkrimit té kontratés

6. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
23 dité nga momenti i publikimit né fagen zyrtare té APP-sé (deri mé daté

15.12.2016, ora 11°0)

7. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjes€émarrje:
23 dité nga momenti i publikimit né fagen zyrtare té APP-sé (deri mé daté

15.12.2016, ora 11°0)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
REKTOR
Prof. Dr. Arben GJATA

Adresa: Rruga ”Dibrés” Nr. 371, 1005 — Tirané, Fage1lngal
Tel: +355 4 2364432, Fax:+355 4 2364432
Web site: www.umed.edu.al
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